Администрация Суховского  сельского поселения

Протокол  № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования Суховского сельского поселения
Кировского муниципального района

д. Сухое

         03 апреля  2023 г.
Председатель: Бармина О.В. глава администрации

Секретарь: Гусева А.А.- ведущий специалист администрации
В составе комиссии 5 чел.
присутствовали:  Юдина Т.М., Милосердова С.Л., Бондаренко Н.И.
отсутствовал: Зайцев А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждение плана работы Комиссии на 2023 год.
2. О предоставлении сведений о размещении информации в сети «Интернет».

3. Предоставление должностными лицами администрации Суховского сельского поселения, замещающими должности муниципальной службы, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супругов) и несовершеннолетних детей.

1. СЛУШАЛИ:

Бармину О.В. ознакомила с распоряжением от 26 декабря 2022 года № 33
Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию коррупции в  администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024 годы.

      РЕШИЛИ:

Принять план работы комиссии к сведению.
2. СЛУШАЛИ:
Гусеву В.А.  предложила направить письма для муниципальных служащих - уведомление о предоставления сведений о размещение в сети «Интернет».
РЕШЕНИЕ: Отправить письма -уведомление.
3. СЛУШАЛИ:

Гусеву В.А.  Предложила подготовить письма-уведомления для муниципальных служащих для предоставления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супругов) и несовершеннолетних детей не позднее
      РЕШИЛИ:
           Отправить письма-уведомления.

Председатель Комиссии

О.В.Бармина

Секретарь Комиссии

А.А.Гусева